
ZARZĄDZENIE Nr V/94/20I9
Wójta Gminy Bodzechów z dnia 10 lipca 2019r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany dotychczasowej nazwy ulicy
Bagno położonej w miejscowości Bodzechów na terenie gminy Bodzechów

Na podstawie art. Sa i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. OZ.U. z 2019
poz.506 ze zm.) oraz S 2 załącznika do uchwały Nr XLI/60/20 17 Rady Gminy Bodzechów z dnia 13
lipca 2017r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z
mieszkańcami gminy Bodzechów zarządzam, co następuje:

1. Celem konsultacji jest wybór nowej nazwy ulicy dla obecnych mieszkańców ulicy Bagno w
Bodzechowie

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie opinii od uczestników konsultacji na temat
propozycji zmian.

3. Konsultacje społeczne będą przeprowadzane w dniu 24 lipca 20 19r.
4. Konsultacje społeczne mają fonnę zebrań mieszkańców.
5. Konsultacje społeczne skierowane są do mieszkańców w/w miejscowości.
6. Inicjatorem konsultacjijest Wójt Gminy Bodzechów

p.

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych podaje się do publicznej wiadomości poprzez
opublikowanie w Biuletynie Infonnacji Publicznej Urzędu Gminy Bodzechów, na stronie internetowej
Urzędu Gminy Bodzechów oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bodzechów, a także poprzez
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w miejscach zwyczajowo przyjętych na terenie gminy
Bodzechów.

p.

Wykonanie zarządzenia powIerzam Kierownikowi Referatu Technicznego Urzędu Gminy
Bodzechów.

~ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,-." r.,.,r.:'rrr.'y~,P.!.=:-" '-' ,:~ _-'.••.l ••.•• I.' ~~. ,___~ __ =====_ ;r::::----~~- ~="'- :.;,:
m"" Zdzist.-:w f;£ed.:lela


	00000001

